OFÍCIO PRESIDENTE nº 552/2014
São Roque, 16 de setembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, pelo presente, o Requerimento nº 242/2014, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentado e aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 30ª Sessão Ordinária realizada em 15 de Agosto Setembro de 2014.

No presente é requerida a CONVOCAÇÃO dos Senhores ROQUE GABRIEL RODRIGUES, MD. Diretor de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque; CAMILA DE SOUZA, MD. Chefe de Serviços Técnico Cultural da Prefeitura da Estância Turística de São Roque e FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES “PUPO”, MD. Chefe de Divisão de Esportes da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, para prestar esclarecimentos aos Senhores Vereadores em Sessão Extraordinária agendada para o dia ____, às _____.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2014 - 11:50:03 05952/2014/tof